Terveysasema, Maaninka     700 000,00 euroa 
Terveysasema, Nilsiä  3 400 000,00 euroa 
Terveysasema, Vehmersalmi     530 000,00 euroa 
Toimintakeskus Koivikko, Nilsiä     310 000,00 euroa 

Näin ollen apporttiomaisuutena luovutettavien Rakennusten arvo yhteensä on 
yhdeksänmiljoonaa kaksikymmentätuhatta (9 020 000,00) euroa. 

Luovutuksensaaja laskee liikkeelle sata (100) kappaletta yhtiön uusia osakkeita, jotka 
Luovuttaja merkitsee tämän luovutuskirjan allekirjoituksin. Osakkeiden merkintähinta 
maksetaan tällä luovutuskirjalla yksilöidyllä apporttiomaisuudella.